Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

г.Нефтеюганск

О назначении

В соответствии пункта 2.2.1.6 раздела 2 Положения о департаменте образова
ния и молодежной политики Нефтеюганского района, утвержденного решением Ду
мы Нефтеюганского района от 23.06.2015 № 614, п.5 пп.5,2 Устава НРМДОБУ «Дет
ский сад «Ручеек» п р и к а з ы в а ю :

Назначить Мишину Галину Юрьевну заведующим Нефтеюганского районного
муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский
сад «Ручеек» с 04.08.2016 года.

Директор департамента Н.В.Котова